

沈阳商业城股份有限公司

2018 年第三季度经营数据公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，对本公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

根据《上市公司行业信息披露指引第五号——零售》、《关于做好上市公司 2018 年第三季度报告披露工作的通知》要求，沈阳商业城股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2018 年前三季度主要经营数据披露如下：

- 一、2018 年前三季度，公司无门店变动情况。
- 二、2018 年第四季度，公司无拟增加门店情况。
- 三、2018 年前三季度，主要经营数据：

（一）主营业务分经营业态情况

单位：元 币种：人民币

主营业务分经营业态						
经营业态	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入比同 期增减 (%)	营业成本比同 期增减 (%)	毛利率比同 期增减 (%)
百货业态	679,894,580.65	568,869,319.07	16.33	15.21	13.59	1.20
超市业态	10,559,647.32	9,771,426.42	7.46	24.49	22.92	1.18
其 他	266,393.87			-98.72		
合 计	690,720,621.84	578,640,745.49	16.23	11.52	13.73	-1.63

(二) 主营业务分经地区情况

单位：元 币种：人民币

地区	营业收入	营业收入比同期增减 (%)
沈阳	686,984,473.94	12.19
长春	1,566,733.00	-30.08
齐齐哈尔	123,628.85	-83.19
深圳	1,653,458.61	55.66
保定	6,251.01	-97.32
内蒙古	280,247.57	-79.96
吉林		-100.00
山东	101,759.57	100.00
秦皇岛	4,069.29	100.00
合计	690,720,621.84	11.52

本公告之经营数据未经审计，公司董事会提醒投资者审慎使用该等数据。

特此公告。

沈阳商业城股份有限公司董事会

2018年10月26日